	附件1：取消或削减岗位计划表

	序号
	主管单位
	单位名称
	岗位名称
	职位代码
	计划数
	是否紧缺岗位
	最终面试人数
	削减后剩余计划
	备注

	1
	共青城市苏家垱乡人民政府
	人力资源和社会保障服务所
	职员
	100405027
	1
	紧缺岗位
	0
	-
	取消计划

	2
	永修涂埠镇
	各社区
	社区工作人员
	100424045
	3
	0
	7
	2
	削减计划

	3
	永修县卫计委
	县人民医院
	康复医师
	101424011
	2
	0
	3
	1
	削减计划

	4
	永修县卫计委
	县人民医院
	感染科医师
	101424015
	2
	0
	5
	1
	削减计划

	5
	武宁县渔业局
	水产技术推广站
	水技员
	100422034
	1
	0
	1
	-
	按照不足削减1个计划时不削减的原则

	6
	市卫计委
	第五人民医院
	精神科医师2
	101401009
	1
	0
	1
	-
	按照不足削减1个计划时不削减的原则

	7
	永修县卫计委
	县人民医院
	内科医师
	101424017
	1
	紧缺岗位
	1
	-
	按照不足削减1个计划时不削减的原则


